
portico

hm
in
=

1,
36

0.25 0.33

0.
21

0.
29

0.28 0.25 0.25

L.T.

3.
06

3.096.01

0.27

Ingresso
16,06 mq

wc
3,66 mq
rapp a/i 0,4

Sala e Pranzo
27,92 mq
rapp a/i 0,27

K

Rip
3,56 mq

Cortile esterno
16,05 mq

Ingresso
5,38 mq

Bagno
6.62 mq
rapp a/i 0,22

Letto
17.53 mq
rapp a/i 0,28

Letto
12,69 mq
rapp a/i 0,12

Sottotetto
22.26 mq

Sala/pranzo
23,02 mq
rapp a/i 0,13

Letto
17,05 mq
rapp a/i 0,12

Velux
0,78 x 1,2

SCALA
1:100

Committente:
Simona
Cottafava

Indirizzo:
Via Battisti 10-12
42048 Rubiera (RE)

Tavola 4Oggetto
Ristrutturazione di
bifamiliare con modifiche
interne/esterne

 Tecnico

Progetto

PIANO TERRA

PIANO PRIMO

PIANO SOTTOTETTO

A A

A A

A A

+ 0.00

2.
70

SEZIONE A-A

2.
71

2.
70

1.
09

+53.00

PROSPETTO EST

+53.00

altra u.i.

pannelli fotovoltaici integrati

1.
80

h=
1,

80

Bagno
6.01 mq
rapp a/i 0,16

1.
88

Terrazzino
9.65 mq

pannelli fotovoltaici integrati

+ 0.00

+ 2.98

+ 5.94

B
B

B
B

B
B

D

D

C
C

D

D

C
C

D

D

C
C

terrazzo in falda

lucernario

COPERTURA

SEZIONE D-D E PROSPETTO SUD

2.
78

0.
32

3.
00

2.
11

0.
10

SEZIONE B-B SEZIONE C-C E
PROSPETTO OVEST

A A

B
B

D

D

C
C

Progetto

2.
74

1.
98

pannelli
fotovoltaici
integrati

pannelli
fotovoltaici
integrati

2.70

3.
84

1.13 5.96

10.04

1.
83

3.
42

1.
91

4.48

2.
79

9.07

3.
02

2.86 7.10 3.43 2.35

9.58

3.
02

7.10
4.00

3.
43 1.64

1.
317.01

0.88

1.
47

5.99

1.
07 1.
11

2.56

2.
97

2.
89

2.
62

2.
91

3.57 6.72

3.
03 3.

24

3.08

2.
17

3.
00

2.
78

0.
32

0.
10

2.
70

2.
70

2.
77 3.

79

0.
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